[image: image1.png]PN

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29 мая 2012 года                                                                                                                    № 1286
Об условиях  приватизации

муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о приватизации имущества муниципального образования городской округ город Югорск, утвержденным решением Думы города Югорска от 28.04.2009 № 31, на основании протокола об итогах открытого аукциона по продаже муниципального имущества от 11.05.2012:
1. Утвердить условия приватизации муниципального имущества (приложение).

2. Департаменту муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска опубликовать настоящее постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города – директора департамента муниципальной собственности и градостроительства С.Д. Голина.

Исполняющий        обязанности

главы администрации города Югорска                                                           Т.И. Долгодворова
Приложение

к постановлению

администрации города Югорска
от   29  мая  2012  года   № 1286
Условия приватизации муниципального имущества

В связи с тем, что аукцион по продаже нижеуказанного муниципального имущества был признан несостоявшимся, продажу данного имущества осуществить посредством публичного предложения:
	№

п/п
	Наименование муниципального имущества
	Характеристика муниципального имущества
	Начальная

цена имущества
(рубли)
	Способ приватизации муниципального имущества

	1.
	УАЗ-31512
	идентификационный номер (VIN) ХТТ31512030035048, тип ТС – легковой, год изготовления ТС - 2003, двигатель УМЗ-41780В № 30103567, шасси (рама) №31510030149558, кузов № 31510030002164, цвет защитный, тип двигателя бензиновый
	19 000
	продажа посредством публичного предложения

	2.
	УАЗ-315122
	идентификационный номер (VIN)  ХТТ31512220030202, тип ТС – легковой, год изготовления ТС - 2003, двигатель ЗМЗ-40210Л № 20084108, шасси (рама) №31510020144322, кузов № 31510020030975, цвет белая ночь, тип двигателя бензиновый
	19 000
	продажа посредством публичного предложения

	3.
	ЗИЛ-4505
	идентификационный номер (VIN) ХТР45050000001813, год изготовления ТС 1993, тип ТС – самосвал, двигатель № 508-012680, шасси (рама) № 3249921, кузов № 0001813, цвет кузова зелёный, тип двигателя бензиновый
	13 000
	продажа посредством публичного предложения

	4.
	ЗИЛ-131033
	идентификационный номер (VIN) ХТZ131HAOS0047545, год изготовления ТС 1993, тип ТС – грузовой бортовой, двигатель № 508110-068195, шасси (рама) № 047545, кузов – номер отсутствует, цвет кузова зелёный, тип двигателя бензиновый
	16 000
	продажа посредством публичного предложения

	5.
	ЗИЛ-494560 КО424
	идентификационный номер (VIN) ХТZ494560R3386892, год изготовления ТС 1994, тип ТС – специализированный, двигатель № ЗИЛ 508-169433, шасси (рама) № 3386892, кузов – № 382, цвет кузова зелёный, тип двигателя бензиновый
	17 000
	продажа посредством публичного предложения

	6.
	ЗИЛ- КО431
	идентификационный номер (VIN) Х5H431000W0001101, год изготовления ТС 1998, тип ТС – грузовой, двигатель № ЗИЛ 508404213938, шасси (рама) – номер отсутствует, кузов – № 1101, цвет кузова белый, тип двигателя бензиновый
	17 000
	продажа посредством публичного предложения

Оплата приобретаемого покупателем муниципального имущества производится единовременно, без предоставления рассрочки. Покупатель выплачивает цену муниципального имущества в течение 10 (десяти) дней с момента подписания договора купли-продажи. Сумма задатка, перечисленная Покупателем на счет Продавца в соответствии с условиями участия в аукционе, засчитывается в счет оплаты стоимости муниципального имущества.

За несвоевременную оплату имущества Покупатель уплачивает пеню в размере 0,1 % от суммы задолженности за каждый день просрочки.